
UCHWAŁA NR XL/278/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań realizowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Zakroczymiu

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1257 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy Zakroczym, po rozpatrzeniu skargi, przekazanej jej według właściwości dnia 25 lipca 
2017 r.,  uznaje skargę za bezzasadną.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

  

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




